

Klarup Isenkram A/S

Jørgensmindevej 20, 9270 Klarup

CVR-nr. 40 20 64 18

Årsrapport

1. oktober 2015 - 30. september 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. december 2016.

Henning Bertelsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. oktober 2015 - 30. september 2016	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Klarup Isenkram A/S Jørgensmindevej 20 9270 Klarup
	Telefon: 98318888
	Telefax: 98318589
	CVR-nr.: 40 20 64 18
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Bestyrelse	Jeanette Bertelsen Charlotte Petersen Henning Bertelsen Lillian Bertelsen Sten Møller
Direktion	Henning Bertelsen
Revision	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
Bankforbindelse	Danske Bank A/S

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af salg af isenkram og børneudstyr.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 5.145 t.kr. mod 4.437 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.381 t.kr. mod 1.772 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	2015/16 kr.	2014/15 t.kr.
Bruttofortjeneste	5.144.698	4.437
1 Personaleomkostninger	-3.722.349	-3.294
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-2.709	-7
Driftsresultat	1.419.640	1.136
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	728.589	600
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	355.350	319
Andre finansielle indtægter	406.752	150
2 Øvrige finansielle omkostninger	-62.888	-73
Resultat før skat	2.847.443	2.132
3 Skat af årets resultat	-466.189	-360
Årets resultat	2.381.254	1.772
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	728.589	600
Udbytte for regnskabsåret	750.000	0
Overføres til overført resultat	902.665	1.172
Disponeret i alt	2.381.254	1.772

Balance 30. september

Note	2016 kr.	2015 t.kr.
Aktiver		
Anlægsaktiver		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	3
Materielle anlægsaktiver i alt	0	3
5 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	12.261.038	11.533
Deposita	355.000	330
Finansielle anlægsaktiver i alt	12.616.038	11.863
Anlægsaktiver i alt	12.616.038	11.866
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	5.847.452	5.901
Varebeholdninger i alt	5.847.452	5.901
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	164.709	167
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	9.547.178	9.494
Andre tilgodehavender	33.440	80
Periodeafgrænsningsposter	61.203	60
Tilgodehavender i alt	9.806.530	9.801
Andre værdipapirer og kapitalandele	318.684	329
Værdipapirer i alt	318.684	329
Likvide beholdninger	333.056	116
Omsætningsaktiver i alt	16.305.722	16.147
Aktiver i alt	28.921.760	28.013

Balance 30. september

Passiver	2016	2015
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
6 Virksomhedskapital	634.000	634
7 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	7.299.038	6.571
8 Overført resultat	16.233.111	15.331
9 Foreslået udbytte for regnskabsåret	750.000	0
Egenkapital i alt	<u>24.916.149</u>	<u>22.536</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	4.787	2
Hensatte forpligtelser i alt	<u>4.787</u>	<u>2</u>
Gældsforpligtelser		
Langfristet del af selskabsskat	457.453	335
Langfristede gældsforpligtelser i alt	457.453	335
Gæld til pengeinstitutter	0	912
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.151.685	927
Gæld til tilknyttede virksomheder	498.190	857
Selskabsskat	17.230	293
Anden gæld	1.876.266	2.151
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.543.371	5.140
Gældsforpligtelser i alt	<u>4.000.824</u>	<u>5.475</u>
Passiver i alt	<u>28.921.760</u>	<u>28.013</u>
10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
11 Eventualposter		
12 Nærtstående parter		

Noter

	2015/16 kr.	2014/15 t.kr.
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	3.297.343	2.895
Pensioner	343.170	320
Andre omkostninger til social sikring	81.836	79
	3.722.349	3.294
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre renteomkostninger	62.888	73
	62.888	73
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	463.672	357
Regulering af udskudt skat	2.517	3
	466.189	360
4. Materielle anlægsaktiver		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris 1. oktober 2015		1.341.215
Afgang		-189.415
Kostpris 30. september 2016		1.151.800
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2015		1.338.506
Årets afskrivninger		2.709
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver		-189.415
Af- og nedskrivninger 30. september 2016		1.151.800
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2016		0

Noter

	30/9 2016 kr.	30/9 2015 t.kr.
5. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Anskaffelsessum 1. oktober 2015	4.962.000	4.962
Kostpris 30. september 2016	4.962.000	4.962
Opskrivninger 1. oktober 2015	6.766.333	6.117
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	777.560	650
Opskrivninger 30. september 2016	7.543.893	6.767
Afskrivninger på goodwill primo 1. oktober 2015	-195.884	-147
Årets afskrivninger på goodwill	-48.971	-49
Afskrivninger på goodwill 30. september 2016	-244.855	-196
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2016	12.261.038	11.533
I regnskabsposten indgår goodwill med	0	49
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Klarup Caravan A/S	Klarup	100 %
Udlejningsselskabet Jørgensmindevej 20 A/S	Klarup	100 %

Noter

	30/9 2016 kr.	30/9 2015 t.kr.
6. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. oktober 2015	634.000	634
	634.000	634
<p>Aktiekapitalen består af 634 aktier a 1.000 kr. og multipla heraf. Kapitalen er ikke opdelt i klasser.</p> <p>Der har indenfor de seneste 5 år været følgende bevægelser på virksomhedskapitalen:</p> <p>2011/12 kapitaludvidelse nom. 134.000</p>		
7. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. oktober 2015	6.570.449	5.970
Resultatandel	728.589	601
	7.299.038	6.571
8. Overført resultat		
Overført resultat 1. oktober 2015	15.330.446	14.159
Årets overførte overskud eller underskud	902.665	1.172
	16.233.111	15.331
9. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. oktober 2015	0	250
Udloddet udbytte	0	-250
Udbytte for regnskabsåret	750.000	0
	750.000	0

Noter

10. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er afgivet tilbagetrædelseserklæring for mellemværende med Klarup Caravan A/S på 2.200 t.kr.

Under andre værdipapirer er opført indskud og indestående i indkøbsforeninger med 75 t.kr. Indskud og indestående tjener til sikkerhed for selskabets forpligtelser overfor indkøbsforeningerne.

11. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har kautioneret for den tilknyttede virksomheds banklån ved en selvskyldnerkaution på t.kr. 12.000. Den tilknyttede virksomheds bankgæld udgør pr. 30. september 2016 i alt 0 t.kr.

Selskabet har indgået huslejekontrakt, der tidligst kan opsiges pr. 1. juli 2018 og fraflyttes 31. december 2018. Den årlige husleje er fastsat til 744 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med selskabsskatter udgør estimeret maksimalt: 938 t.kr. Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Noter

12. Nærtstående parter

Ejerforhold

Følgende er noteret i selskabets fortegnelse som ejer af minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af selskabskapitalen:

Gjøtz Holding ApS, Jørgensmindevej 20, 9270 Klarup

JLB Klarup Holding ApS, Jørgensmindevej 20, 9270 Klarup

HEB Klarup Holding ApS, Jørgensmindevej 20, 9270 Klarup